
Preise für die EHG-Garantie

  Neue und junge Reisemobile (Fahrzeugalter bis 24 Monate)

Fahrzeuge bis 4,5t  
zul. Gesamtgewicht

Fahrzeuge > 4,5t bis 7,5t  
zul. Gesamtgewicht

12 Monate
Garantie 549,00 € 799,00 €

24 Monate
Garantie 999,00 € 1.599,00 €

36 Monate
Garantie 1.499,00 € 2.499,00 €

  Neue und junge Caravan (Fahrzeugalter bis 24 Monate)

12 Monate
Garantie 229,00 €

24 Monate
Garantie 439,00 €

36 Monate
Garantie 699,00 €

Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer.


